接近开关
Proximity switches
v6.1
Value & Technology
光洋电子（无锡）有限公司是日本株式会社捷太格特电子在中国国内
投资的独资企业。在中国国内市场使用“KOYO”、“YKAN”商标，开发、生
产、销售可编程序控制器（PLC）、工业触摸屏、旋转编码器、接近开关、

2
10TEL：0510-85167888（总机） / 85163458（直线）      FAX： 0510- 85161393
接近开关型号构成   make up of all the types
型号构成
    APS        10     －      30    GMD  － Z            APS      -      10       -        4        T        L
3               标准动作距离（mm）
4               输出形式
                 T  ：直流电压输出型        　　　　正动作
                 N ：直流开关输出型NPN输出   　 正动作（NPN  N0）
                 P ：直流开关输出型PNP输出    　正动作（PNP  NO ）
5              频率分类
                 L  ：比标准频率低的机种
                 M：标准频率
                 H ：比标准频率高的机种
......
                 CS ： 电容型（静电电容型）接近开关
APS：电感型（高频振荡型）接近开关1
...... 系列号2
......
......
......
5 1 2 3 4 54        3        2                          1
  1       电感型（高频振荡型）APS：
  2      标准动作距离（mm）
3      外形尺寸
        圆柱形：检出面直径（mm）
        矩形：检出面宽度（mm）
4      形状、材质
        GMD：金属圆柱形
        Gk：树脂圆柱形
        F、U、BU、M、S：方形
  5      输出形式
                 E   ：直流开关输出型NPN输出    正动作（NPN  NO）
                 E1
                 E2
：直流开关输出型NPN输出
：直流开关输出型PNP输出
正动作（NPN
正动作（PNP  NO）
 NC）
                 Z   ：2线式直流开关输出型         ：2线式直流开关输出型         正动作（         ）NO
11 光洋电子（无锡）有限公司
选型向导     Selection Guide
前面检出